
SLUŽBENE    NOVINE 
 

GRADA                                     POŽEGE 
 
 
Požega, 26. 10. 2009.                   Broj 22.  

List izlazi po potrebi 
Cijena ovom broju 20,00 kn 

 
Godišnja pretplata 150,00 kn 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SADRŽAJ 
AKTI GRADONAČELNIKA  

 
Stranica 

1.  Rješenje o imenovanju Kolegija za bodovanje i utvrđivanje liste kandidata za 
najam stanova………………………………………………………………….. 
 

2 

2.  Rješenje o imenovanju Povjerenstva za prodaju građevinskog zemljišta……. 
 

3 

3.  Rješenje o imenovanju Povjerenstva za prodaju poslovnih prostora………… 
 

4 

4.  Rješenje o imenovanju Povjerenstva za prodaju stanova…………………….. 
 

5 

5.  Rješenje o imenovanju Povjerenstva za zakup poslovnih prostora…………... 
 

6 

6.  Zaključak o  financijskoj potpori Letačkom klubu „Bumbar“………………. 
 

7 

7.  
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o visini zakupnine za zakup javnih 
površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta……………………………... 
 

 8 

8.  
Zaključak o financijskoj potpori Rock grupi „WE COME ONE“…………… 
 

9 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 



Broj 22/2009.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 2 
 

        
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
      GRADONAČELNIK  
 
 

KLASA: 370-01/09-01/43  
URBROJ: 2177/01-05-02/07-09-2 
Požega, 30. 09. 2009. 
  
 
 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 106/03., 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), članka 59. i 111. Statuta Grada Požege (Službene 
novine Grada Požege, br. 15/09.) i članka 22. stavka 1. Odluke o davanju u najam gradskih stanova (Službene novine 
Grada Požege, br. 18/09.), donosim sljedeće  
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Kolegija za bodovanje i utvrđivanje liste kandidata za najam stanova 

 
 

I. 
 

Gradonačelnik Grada Požege imenuje članove Kolegija za bodovanje i utvrđivanje liste kandidata za najam 
stanova u sastavu: 

1. Marijan Cesarik, za predsjednika 
2. Sandra Pavić, za člana 
3. Petar Pernar, za člana 

 
II. 

 
 Višnja Inđić, djelatnica Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje imenuje se za tajnicu Kolegija 
za bodovanje i utvrđivanje liste kandidata za najam stanova.   
 

III. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege. 
 
  
 
 
            GRADONAČELNIK 
           Zdravko Ronko, v.r.  
                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 22/2009.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 3 
 

     
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
      GRADONAČELNIK  
 
 

KLASA: 944-01/09-01/5  
URBROJ: 2177/01-05-02/07-09-2 
Požega, 30. 09. 2009. 
  
 
 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 106/03., 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), članka 59. i 111. Statuta Grada Požege (Službene 
novine Grada Požege, br. 15/09.) i članka 7. Odluke o uvjetima, načinu i postupku prodaje građevinskog zemljišta u 
vlasništvu Grad Požege (Službene novine Grada Požege, br. 12/02., 4/07. i 18/09.), donosim sljedeće  
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Povjerenstva za prodaju građevinskog zemljišta 

 
 

I. 
 

Gradonačelnik Grada Požege imenuje članove Povjerenstva za prodaju građevinskog zemljišta u sastavu: 
 

1. Stjepan Minažek, za predsjednika 
2. Josip Bonić, za člana 
3. Željko Konjarik, za člana 
4. Ivan Čolak, za člana 
5. Dalibor Tomljanović, za člana. 

 
II. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
            GRADONAČELNIK 
           Zdravko Ronko, v.r.  
                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 22/2009.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 4 
 

        
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
      GRADONAČELNIK  
 
 

KLASA: 372-01/09-01/30  
URBROJ: 2177/01-05-02/07-09-2 
Požega, 30. 09. 2009. 
  
 
 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 106/03., 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. i 111. Statuta Grada Požege (Službene 
novine Grada Požege, br. 15/09.) i članka 7. Odluke o uvjetima, načinu i postupku prodaje poslovnih prostora u vlasništvu 
Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 12/02. i 18/09.) donosim sljedeće  
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Povjerenstva za prodaju poslovnih prostora 

 
 

I. 
 

Gradonačelnik Grada Požege imenuje članove Povjerenstva za prodaju poslovnih prostora u sastavu: 
 
1. Stjepan Minažek, za predsjednika 
2. Josip Bonić, za člana 
3. Željko Konjarik, za člana 
4. Ivan Čolak, za člana 
5. Dalibor Tomljanović, za člana 

 
II. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege. 

 
 
 
 
 
            GRADONAČELNIK 
           Zdravko Ronko, v.r.  
                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 22/2009.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 5 
 

        
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
      GRADONAČELNIK  
 
 

 KLASA: 370-01/09-01/42 
URBROJ: 2177/01-05-02/07-09-2 
Požega, 30. 09. 2009. 
  
 
 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, br. 33/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 106/03., 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. i 111. Statuta Grada Požege (Službene 
novine Grada Požege, br. 15/09.), donosim sljedeće  
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Povjerenstva za prodaju stanova 

 
 

I. 
 
Gradonačelnik Grada Požege imenuje članove Povjerenstva za prodaju stanova u sastavu: 

 
1. Stjepan Minažek, za predsjednika 
2. Josip Bonić, za člana 
3. Željko Konjarik, za člana 
4. Ivan Čolak, za člana 
5. Dalibor Tomljanović, za člana 

 
II. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege. 

 
 
 
 
 
 
            GRADONAČELNIK 
           Zdravko Ronko, v.r.  
                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 22/2009.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 6 
 

     
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
      GRADONAČELNIK  
 
 

KLASA: 372-01/09-01/29  
URBROJ: 2177/01-05-02/07-09-2 
Požega, 30. 09. 2009. 
  
 
 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 106/03., 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), članka 59. i 111. Statuta Grada Požege (Službene 
novine Grada Požege, br. 15/09.) i članka 7 stavka 3. Odluke o uvjetima i postupku natječaja o davanju u zakup poslovnog 
prostora u vlasništvu Grada Požege (Službene novine Grada Požege br. 18/09.), donosim sljedeće  
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Povjerenstva za zakup poslovnih prostora 

 
 

I. 
 

Gradonačelnik Grada Požege imenuje članove Povjerenstva za zakup poslovnih prostora u sastavu: 
 
1. Stjepan Minažek, za predsjednika 
2. Josip Bonić, za člana 
3. Željko Konjarik, za člana 
4. Ivan Čolak, za člana 
5. Dalibor Tomljanović, za člana. 

 
II. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege. 

 
 
 
 
 
            GRADONAČELNIK 
            Zdravko Ronko, v.r.  
                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 22/2009.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 7 
 

                                     
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

             GRAD POŽEGA 
         GRADONAČELNIK                                  
  

KLASA: 402-08/09-01/981 
URBROJ: 2177/01-04/02-09-4  
Požega, 23. 10. 2009. 
      
 
             Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. -
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavka 3. alineje 7. i članka 111. Statuta  Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 23. 10. 2009. godine, donosi  
                                                                                                                                                                             
  

      Z A K L J U Č A K 
o  financijskoj potpori Letačkom klubu „Bumbar“ 

 
 

I. 
 

Letačkom kluba „Bumbar“ odobrava se financijska potpora u iznosu od 2.000,00 kn za organizaciju Kupa 
Hrvatske za aeromodelare u kategoriji F1N i F1N-150 koji će se održati u sportskoj dvorani Grabrik u Požegi dana, 24. 
listopada 2009. godine. 

  
II. 

 
Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R0523, konto 38115 - Tekuće donacije športskim 

društvima - ostale športske priredbe Proračuna Grada Požege za 2009. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 
38/08., 08/09. i 18/09.), na žiro-račun Požeškog športskog saveza, broj: 2386002-1120016519. 

 
III. 

 
Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
IV. 

 
Ovaj će se  Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
 
 
 
 
 

                GRADONAČELNIK 
             Zdravko Ronko, v.r.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 22/2009.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 8 
 

                                                                                                                                             
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T  S  K  A 
       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

           GRAD POŽEGA 
       GRADONAČELNIK 
  

KLASA: 363-01/08-01/363 
URBROJ: 2177/01-05-01/07-09-5 
Požega, 23. 10. 2009. 
 
 
 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  (Narodne novine, broj:  
33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08. i 36/09.) i članka 59. i 111. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), donosim slijedeću 
 

O D L U K U  
o izmjeni i dopuni Odluke o visini zakupnine za zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 

 
 

I. 
 

Ovom Odlukom o izmjeni i dopuni Odluke o visini zakupnine za zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta mijenja se i dopunjuje Odluka o visini zakupnine za zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta (Službene novine Grada Požege, broj: 1/06., 19/08. i 26/08. – dalje, skraćeno Odluka). 

 
II. 

 
U točki I. stavku 1. Odluke, podtočka e) mijenja se i glasi: 

„za postavljanje ugostiteljskih stolova i stolica ispred ugostiteljskih i drugih radnji  
 

I. zona (uži centar grada: Trg svetog Trojstva, Cehovska, Mesnička, Svetog Florijana i Dragutina Lermana) 
- 40,00 kn/m², mjesečno; 

 
I. zona (ostali dio grada) 

- 28,00 kn/m², mjesečno; 
 

II. – V. zona 
- 16,00 kn/m², mjesečno;“ 

  
III. 

 
U točki I. stavku 1. Odluke, iza podtočke l) dodaje se nova podtočka m) koja glasi: 

„za postavljanje informativno – propagandnih panoa na stupovima javne rasvjete 
- I. zona – 150,00 kn/m², mjesečno 
- II. do V. zona – 100,00 kn/m², mjesečno“ 

 
IV. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege. 

 
        

 
            GRADONAČELNIK 
            Zdravko Ronko, v.r.  
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 22/2009.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 9 
 

     
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
      GRADONAČELNIK  
 
 

KLASA: 402-08/09-01/980 
URBROJ: 2177/01-04/02-09-4  
Požega, 26. 10. 2009. 
                   
 

Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01.-
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08.  i 36/09.) i članka 59.  stavak  3. alineja 7. i članka 111. Statuta  Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 26. 10. 2009. godine, donosi 
slijedeći  
 
  

     Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Rock grupi „WE COME ONE“ 

 
 

I. 
 

Rock grupi „WE COME ONE“ iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.000,00 kn (slovima: 
tritisućekuna) radi sudjelovanja 10 članova grupe u direktnom TV prijenosu na Super talentu u Zagrebu, dana 3. i 4. 
prosinca 2009. godine.  

 
II. 

 
Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije  R0234, konto 38119 - Ostale tekuće donacije – ostale 

kulturne priredbe Proračuna Grada Požege za 2009. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 38/08., 08/09. i 18/09.). 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
 
 
 
 
            GRADONAČELNIK 
             Zdravko Ronko, v.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada Požege" - 
Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. 
siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza na promet.      

 


